
ZARZĄDZENIE NR III.447.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami  ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) ) oraz  § 9 uchwały nr XXXVI/272/21 Rady Gminy Sulików z dnia 30 grudnia 
Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 130.773,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 130.773,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 113.372,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 113.372,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8858B1D4-E397-41A8-8CFF-B400FC376A75. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.447.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 29 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 085 048,92 17 401,00 5 102 449,92

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 110,92 17 401,00 57 511,92

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

34 784,00 17 401,00 52 185,00

852 Pomoc społeczna 896 365,00 113 372,00 1 009 737,00

85295 Pozostała działalność 112 959,00 113 372,00 226 331,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 959,00 113 372,00 226 331,00

Razem: 29 252 426,50 130 773,00 29 383 199,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8858B1D4-E397-41A8-8CFF-B400FC376A75. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2022

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.447.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 29.07.2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 129 721,00 113 372,00 243 093,00

85295 Pozostała działalność 112 959,00 113 372,00 226 331,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 959,00 113 372,00 226 331,00

Razem: 4 362 866,62 113 372,00 4 476 238,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8858B1D4-E397-41A8-8CFF-B400FC376A75. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2022

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.447.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 29 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 129 721,00 113 372,00 243 093,00

85295 Pozostała działalność 112 959,00 113 372,00 226 331,00

3110 Świadczenia społeczne 110 744,13 111 149,02 221 893,15

4300 Zakup usług pozostałych 2 214,87 2 222,98 4 437,85

Razem: 4 362 866,62 113 372,00 4 476 238,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8858B1D4-E397-41A8-8CFF-B400FC376A75. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.447.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 29 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 334 620,00 0,00 334 620,00

71035 Cmentarze 147 000,00 0,00 147 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -3 400,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 400,00 15 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 487 773,67 0,00 487 773,67

75412 Ochotnicze straże pożarne 205 968,11 0,00 205 968,11

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 000,00 2 200,00 40 200,00

4260 Zakup energii 3 800,00 -500,00 3 300,00

4430 Różne opłaty i składki 16 700,00 -1 700,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 745 711,06 17 401,00 9 763 112,06

80195 Pozostała działalność 141 618,00 17 401,00 159 019,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 653,33 170,09 823,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 195,84 6 245,92 13 441,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 972,98 2 159,12 7 132,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 585,99 222,66 808,65

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 62,54 25,01 87,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 313,32 8 578,20 29 891,52

852 Pomoc społeczna 2 367 848,16 113 372,00 2 481 220,16

85295 Pozostała działalność 112 959,00 113 372,00 226 331,00

3110 Świadczenia społeczne 110 744,13 111 149,02 221 893,15

4300 Zakup usług pozostałych 2 214,87 2 222,98 4 437,85

Razem: 32 023 683,27 130 773,00 32 154 456,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8858B1D4-E397-41A8-8CFF-B400FC376A75. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  130.773,00 zł z tego: 

a) w dziale 758, rozdziale 75814 o kwotę 17.401,00 zł (plan dochodów) oraz w dziale 
801, rozdziale 80195 o kwotę 17.401,00 zł (plan wydatków) w związku z otrzymanymi 
środkami na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium RP jest uznawany za legalny, 

b) w dziale 852, rozdziale 85295  o kwotę 113.372,00 zł na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego FB-BP.3111.195.2022.GF z dnia 26 lipca 2022 r. w sprawie 
przyznania dotacji na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 
obsługi tego zadania realizowanego przez Gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 
dotacji. 
 

2. Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu i rozdziału o kwotę 5.600,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 5.600,00 zł, z tego: 

-w dziale 710, rozdziale 71035 o kwotę 3.400,00 zakup usług pozostałych, 

-w dziale 754, rozdziale 75412 o kwotę 2.200,00 zł różne wydatki na rzecz osób fizycznych, 

b)zmniejszono o kwotę 5.600,00 zł z tego: 

-w dziale 710, rozdziale 71035 o kwotę 3.400,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

-w dziale 754, rozdziale 75412 o kwotę 2.200,00 zł: zakup energii (500,00 zł), różne opłaty i składki 
(1.700,00 zł) 

3.  Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 29.383.199,50 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 28.282.326,50 zł 

-dochody majątkowe 1.100.873,00 zł 

b)wydatki ogółem 32.154.456,27 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 27.843.614,45 zł 

-wydatki majątkowe 4.310.841,82 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8858B1D4-E397-41A8-8CFF-B400FC376A75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



